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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 25.01.2019  година донесе: 
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на дваесет и четвртата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 

Дваесет и четвртата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 31.01.2019 година (четврток) со почеток во 12:00 часот во малата сала 
на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 

-Усвојување на Записник од дваесет и третата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 18.01. 2019 година; 
 

 
Точка 1 
Предлог – Одлука за кофинансирање на Општина Свети Николе во врска со 

проектот „Подобрување на условите за одвивање на воспитно-образовниот процес 
преку адаптација  на санитарни јазли во ОУ Кирил и Методиј - Општина Свети Николе “; 

 
Точка 2 
Предлог Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на платата на административните 
службеници, даватели на јавна услуга и помошно-техничките лица во ЈКП 
,,Комуналец,, Свети Николе; 
 

Точка 3 
Изменување и дополнување на Годишен план за вработување на ЈКП 

,,Комуналец,, Свети Николе; 
 
Точка 4 
Финансов план на трошоци и приходи за 2019 година на ЈКП 

,,Комуналец,, Свети Николе; 
 
Точка 5 
Предлог – Програма за работа на Општинска Установа Народен Музеј 

Свети Николе за 2019 година; 
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Точка 6 
Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште 

во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Свети 
Николе за 2019 година;  
 

Точка 7 
Предлог – Одлука за донесување на Урбанистички план вон населено 

место Сопот за викенд населба на м.в.,,Трн дол,, КП 870,871/1, 878 и 879 КО 
Сопот Општина Свети Николе; 

 
Точка 8 
Предлог – Одлука за давање дозвола за управување со стаклен отпад од пакување 

на територијата на Општина Свети Николе; 

Точка 9 
 Барање од Секторот за урбанизам за лицето Т.И. на КП бр. 9581; 

 
Точка 10 

 Барање од Секторот за урбанизам за лицето Н.М. на КП бр. 9595/1; 
 

Точка 11 
 Барање од Секторот за урбанизам за лицето К.Н. на КП бр. 8559; 

 
Точка 12 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Н.Ј. на КП бр. 9285/1; 
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